

یادداشت روز . . . به جزیره کیش خیانت نکند لطفا!...

■ **ابراهیم ارزانی**

معمولاً در آستانه پیدایش و وقوع تغییر و تحولات در سطح مدیران ارشد سازمان‌ها و تشکیلات مختلف سخن از تغییرات و رفت و آمدهای مدیران رده های پعلی از اولین و شایع ترین موضوعی است که در هر سازمان و ارگانی شکل می گیرد و شنیده می شود و تلاش‌ها برای دست یابی به موقعیت‌های بهتر و رایزنی‌ها در این مورد چه برای خود یا هم‌تیمی‌ها شروع می‌شود.بویژه گروه‌هاوباندهایی که اهداف و منافع مشترکی را برای خود از پیش تعریف کرده باشند در این موضوع از هم پیشی می‌گیرند. این موضوع هم که در کشور ما و حوزه‌های مدیریت‌های مالی‌مشابله‌ه و مالی‌مشالله‌ه و فور دیده می‌شود. بقول دوستی کهنسال و دنیا دیده در کشور ما کافی است ریفی یا فامیلت صاحب منصبی شود، دیگر برایت کافی است! تخصص و تجربه و کارآیی دیگر رنگ می‌بازد و حتماً مسئولیتی می‌گیری!...!! و جایی مدیری می‌شوی!...

امروزها متأسفانه خبرهای ناخوشایندی از این‌دست موارد در کیش شنیده میشود تا جاییکه جلد‌ها ورقابت‌ها از حالت پنهان و مخفیانه خارج شده و در سطح جامعه نمایان شده است بطوریکه آثار آن‌را می‌توان در سطح جامعه مشاهده کرد این موضوع البته پس از پایان کار دوره مدیرعامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش برای مقطعی مشاهده شد و تلاش‌هایی از نوعی دیگر در حال انجام بود ، مدتی البته در ظاهر فروکش کرد و حالا با تثبیت مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد کیش ظاهر او باره سر بلند کرده است و خود را نمایان ساخته است!...!! واقعا دعوا و اختلاف نظر بر سر چیست؟! علت این همه اختلاف و کشمکش در برخی حوزه‌ها برای سازمانی که آمده است به مردم و جزیره خدمت کند و راه توسعه و سرفرازی کیش را بیابد چیست؟! کجاست توجه آن‌ها به آنجمله تاریخی و ماندگار شهیدبزرگوار حضرت آیت‌الله‌بهشتی‌را که فرمود:مشفقان خدمت‌نم‌ه! تشنگان قدرت! آیا کشمکش‌های امروزه در کیش برای شیفنگی خدمت‌هست یا تشنگی قدرت!...!! برای دفاع وحفاظت از منافع ملی و جزیره و مردم است یا بر عکس آن!...!!

این روزها متأسفانه برخی حاشیه‌سازی‌ها برای کیش منظور تخریب برخی رقبا دیده می‌شود و جای تأسف بیشتر اینکه مهندسینده می‌شود سر نین هادایت‌کننده بخشی از این مباحث و حاشیه‌سازها را نیز باید در درون بدنه سازمان جستجو کرد!... موضوعی که اگر صحت داشته باشد واقعا عجای تأسف‌داردیعنی ورود به جنگ وجدل‌های رقابتی برای دست‌یابی به قدرت بیشتر و تخریب رقبا از طریق تخریب کلیت کیش، به‌بهانه ایجاد هزینه برای کیش و آسیب‌رساندن به کلیت جزیره!

این نشریه همواره و همیشه رویه‌ای مستقل داشته و خط قرمز خود را منافع مردم جزیره دانسته و می‌داند. در این موضوع هم به هیچ‌وجه کاری به هیچ‌شخص و فردی افرای نداریم فقط روی سخن با کسانی است که پس از دوران آرامش و از سرگیری کار و تلاش در کیش در حالی که مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش، به تازگی کار خود را شروع کرده و در حال تهیه برنامه‌های راهبردی خود برای شتاب بخشیدن به توسعه و پیشرفت جزیره و رفع مشکلات موجود هستند شروع به حاشیه‌سازی برای جزیره و سازمان نموده‌اند.
آید دیگر ساختن مدیرعامل جدید سازمان با این موضوعات حاشیه‌ای برای تاثیر گذاری احتمالی بر تصمیمات ایشان در این مقطع درست است؟! آیا مدیرعامل سازمان که جدیداً منصوب شده‌اند، هنوز کار خود را آغاز نکرده‌برای دفاع از کیش، باید پاسخگوئی تصمیمات قبل از خود باشند؟! آیا این خدمت به کیش و منافع جدید است یا عین خیانت! است؟! آیا درست است برای دست‌یابی و رسیدن به منافع شخصی و گروهی و تخریب رقیب به کل جزیره و سازمان آسیب برسانیم و برای دست‌یابی به هدف و تاثیر گذاری بر جریان تصمیم‌گیریها بخواهیم با طرح موضوعاتی مبهم و حاشیه‌ساز در ارتباط با کیش در فضای کشور مان هم درحالی که همه‌ما می‌دانیم امروز نگاه‌ها به مناطق آزاد چگونه است، کلیت کیش را دچار چالش و مشکل سازیم؟! آیا این درست است؟! چرا نباید اجازه دهیم مدیرعامل جدید فرصت داشته باشد با کارشناسی خود وبا استفاده از میناها و معیارهای رایزنی خود به بررسی وضعیت بخش‌های مختلف زیرمجموعه خود بپردازد و تصمیمات لازم را خود برپه‌نویز تغییر رویکرد بگیرد؟

حداقل به حرمت مسئولیتی که در کیش داریم، به حرمت وظیفه‌ای که در قبال مسئولیت‌مان در کیش داریم و با حداقل به حرمت کیشی که از آن ارتزاق می‌کنیم دست‌از این کار بکشیم و به کیش آسیب نرسانیم!... چرا که این عین خیانت‌به کیش است. حتی اگر تصور کنیم این کارها زمینه‌سازی برای هر تصمیم و تغییری در جهت منافع کیش است! این راه درست آن نیست! اما واقعا دست‌انداز کیش و منافع مردم کیش و منافع کشور هستیم باید آن راه روش اصولی و قانونی در درون خانواده حل و فصل کنیم و اگر خطایی هست، اگر جرمی و شبهه‌ای هست مراجع قانونی و نظارتی هستند و آنها هستند که رسیدگی کنند. اما آیا انتشار برخی مطالب حاشیه‌ساز که بدون توجه به فرد، و تخریب‌کننده کلیت و ماهیت کیش است در فضاهای رسانه‌ای کشور درست است؟! چه کسی پس از زسیری شدن دوران آن‌ها چگونه‌ت‌ه به سرگیری دوباره کار و تلاش در کیش، این بار بدنبال حاشیه‌سازی افتاده‌اند و اینکه‌ت‌ه‌ت‌ه به فردی خاص و نه به بخشی از بدنه سازمان که به کلیت کیش می‌خواهند آسیب برسانند!!!!؟ چرا برخی جزیره کیش را با زچیه منافع و اهداف خود فراداده‌اند و دره دست‌یابی به اهداف خود، آن چیزی که برایشان مهم نیست کیش است و منافع کیش و منافع مردم کیش!!!!؟ و در دایره کوچک نگاه خود فقط و فقط و منافع و اهداف خود را می‌بینند و نمی‌دانند و پارایشان مهم نیست با این روش‌ها چه آسیبی به کیش و کیشوندان و منافع مردم کیش می‌رسانند؟! مایه تأسف است که برخی بخواهند کیش را با زچیه اهداف گروهی و جناحی خود قرار دهند. کیش متعلق به همه کیشوندان و همه ایرانیان است و همه ما مسئولیت داریم حافظ میناها کنیم. کیش خاک پاره و چه کسی است که در ذره آن با خون دل خون‌وردن‌های زیادی توسط مردان و زنان بزگی از این سرزمین جان گرفته است. هیچ‌کس حق ندارد به منافع بلندکیش بیخاطر منافع گروهی که تابععدت خود آسیب برساند. متأسفیم کله و وزیرخی نه به منافع بلند مدت کیش و سرمایه گذاران آن که به اهداف کوتاه مدت خود می‌اندیشند و از فرصت‌هایی که در اختیار دارند و ظرفیت‌هایی که بوساطه همین مسئولیت‌ها در کیش بدست آورده‌اند امروز برخلاف منافع کیش و در جهت تخریب و آسیب‌رساندن به آن استفاده می‌کنند. امید است این نگاه‌بد به کیش هر چه زودتر جای خود را به نگاهی ملی و فرافکرینهد و شاهد و وحدت و انسجام همگانی در راه شتاب بخشیدن به رشد و توسعه کیش باشیم.

با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد: گروهی «سرپرست سازمان منطقه آزاد ارونند» شد

اقتصاد کیش – با حکم مشاور رییس جمهور ودبیر شورایعالی مناطق آزاد وویژه اقتصادی، سرپرست سازمان منطقه آزاد اروند، منصوب شد.

«حمیدرضا مومنی» در این حکم، «حسین گروسی» را به عنوان «سرپرست سازمان منطقه آزاد ارونند» منصوب کرد.

مشاور رییس جمهور در این حکم آورده است: با تعیین تکلیف نهایی وضعیت هیات مدیره، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست سازمان منطقه آزاد ارونند» منصوب می‌شود.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد وویژه اقتصادی افزوده است، امید است با عنایت به نام گذاری سال جدید از سوی مقام معظم‌هری به سال تولید، پشتیبانی‌هاو مانع‌زدایی‌ها، درانجام‌شایسته و وظایف‌محو‌له و تحقق منویات یادشده با رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت‌دبیر و امیدباین‌ا‌تکال به‌خواوند متعال و باتشریک مساعی کلیه همکاران سازمان منطقه، درخدمت به‌نظام‌مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم شریف آن منطقه در طول خدمت‌نقش مؤثر و سازنده‌ای ایفا نمایند.

گفتنی است: «حسین گروسی» پیش از این مسئولیت معاونت حقوقی و امورمجلس دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد وویژه اقتصادی را برعهده داشت.



پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به مردم کیش :

اشتباهاتم را بگوید

■ اقتصاد کیش – جعفر آهنگران پس از معارفه رسمی بعنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش طی پیامی از مردم و فعالین در کیش خواست نظرات مستمر بر تصمیمات و فعالیت‌های کیش داشته باشند و اشتباهاتی که ناخواسته در عملکردها و تصمیمات سازمان منطقه آزاد کیش پیش می‌آید را تذکر دهند.

نتیجه‌اش در کیش عرضه الگویی است از حکمروایی مؤثر و حکمرانی خوب به کشور، جالب‌است گفته‌شود پیشنهادهای سرمایه‌گذاری‌حتی در زیرساخت‌های کیش را از فعالان اقتصادی در همین چندروزه از مسئولیت‌ام دارم بطوری که، توان‌جانانه‌ای به‌من‌داد تا بتوانم برسقف‌انتظاراتم بیفزایم و بخودجرات بهم بدین‌گونه‌سرخوش‌سرودسازندگی سردهم. مشارکت‌بخش لازم‌ی بهینه‌سازی درجزیره در دسترس است همه‌نهادهای صنعتی و مدنی و رسانه‌ای، حتی منتقدین، هدفی جز بالندگی کیش ندارند و همه دغدغه‌ها‌شان کیش است و آینده‌اش.

مشارکت‌اثربخش لازم‌ی بهینه‌سازی رویکردها بر محور توسعه پایدار جزیره است، محیط‌زیست بسیار شکستنده‌ی ما توصیه برنمی‌دارد، الزامی اجتماعی می‌خواهد تا از دستمان و اندیشه‌های آلوده در امان بماند، کسب و کارها در سایه‌ی می‌لم‌هی‌ها و رعایت‌جمعی‌شئون فرهنگی، کایاسر‌مایه‌تمیزضابطا، خودنظارتی، پیشگیری و نظارت‌پیشین‌جای‌ازرسی و نظارت‌پسین، برتری‌اهداف، منافع و مصالح کلان بر منفعت شخصی، روزبه‌روز رونق و برکت بیشتر یافته و رنگ و جلای معنوی به زندگی‌مان می‌بخشد، چیزی که مصداق و شواهد آن زا به‌روشنی و به‌وفور در جزیره‌مان می‌بینیم و می‌رود و باید به رویه‌ای چیره تبدیل شود.

درخواست هموارمن این است از کنار اشتباهات مان که به یقین قصدبندی بر پشت خود ندارم براحتی نگذرد، راهنمایی‌تان، تذکر‌تان، هشداران، ایده‌ها تان از ما، همکارانی بهتر، کارآمدتر، خلاق‌تر، دقیق‌تر و سازنده‌تر خواهد ساخت، چشممان باز ناظر بر کارمان، دور زیش افرادی است که بارش نام مقدس همکار رانداران، هم‌ظهور به کارها با گفتن تلاش مسن و همکارانم در وهله اول و در کوتاه و میان مدت، مسن و سامانی است به‌زیرساخت‌هایی چون آب و برق، هواپیمایی، توسعه فرودگاه، گازرسانی، اینترنت و در این موارد سعی می‌کنیم پاسخگو باشیم.

خود را به شدت محتاج گفتگو با شمامی دانم در فضایی صمیمانه و دوستانه و از این‌پس بیشتر با گفت‌وشنود خواهیم داشت.

در پایان یادداشت‌ام نمی‌توانم از ژرفای وجود اعلام نکنم که مال افتخار کیش زندگی‌ا بر سینه نصب کرده‌ام و امید دارم آنی باشم که از یک «کیشوند» انتظار می‌رود، یار شاطر باشم نه یار خاطر... اخلاق و ادب را سرخوله کارم قرار دهم و با به نقد گذاشتن مداوم عملکردمان، چهره‌های اخلاق‌گرا و پاسخگو از سازمان مان در آذهان تریس کنیم.

پوزش می‌خواهم که ادای وظیفه‌ام در قبال پیام‌های تبریک‌تان، این همه به درازا کشید، جا دار فرصت را معنتم

شمارم و به‌ویژه با مقام محترم ریاست جمهوری، رئیس محترم دفتر رئیس‌جمهور و مشاور و محترم رئیس‌جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و سایر عزیزانی که بسیار مرا مورد محبت غیر قابل‌حیران‌شان قرار دادند و بر سنجینی وظیفه و مسئولیت‌م افزوده‌اند صمیمانه سپاسگزار می‌م در این بازار گرم سودی است با درویش خرسند است/ خدایانم هم گردان به‌درویشی و خرسندی شاد باشید و نیک فرجام

جعفر آهنگران

مدیر صنایع سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

طرح اولویت‌بندی صنایع تولیدی با محوریت شاخص اشتغالزایی تهیه می‌شود

همکاری موسسه علوم و فنون به فعالیت حوزه‌های دانش‌بنیان اختصاص یافت، که بر اساس جلسات برگزار شده و پیگیری‌های متعدد، زیرساخت‌های این شهرک تا اواسط سال اجرا و آماده‌بهره برداری می‌شود. وی تصریح کرد در شهرک‌های صنعتی زمین به صورت استیجاری در اختیار بهره‌برداران واحدهای صنعتی قرار می‌گیرد و در طول دوره عملیات اجرای ساختمان‌توسط بهره‌برداران، مدیریت صنایع نیز بر ساخت زمین‌های تخصصی و رسیدن به مرحله بهره‌برداری از واحدهای صنعتی نظارت دارد.

وی افزود: در بحث پشتیبانی از صنایع و مانع‌زدایی‌ها، مهم‌ترین گام کاهش بروکراسی اداری است که ما این هدف را در سه بخش، درون واحدی، درون سازمانی و برون‌سازمانی پیگیری می‌کنیم.

مدیر صنایع کیش اظهار داشت: بازرسی‌های منظم و گسترده یکی از مهم‌ترین راهکارهای احصاء مشکلات صاحبان صنایع و شناخت موانع فعالیت آنهاست، به همین دلیل همکاران مدیریت صنایع با بازرسی‌های دوره‌ای و منظم تلاش می‌کنند شرایط فعالیت تولیدکنندگان در کیش تسریع و تسهیل شود.

وی تأکید کرد: همکاران این مدیریت با رویکرد حمایت‌همه‌جانبه از صنعتگران و کاهش بروکراسی با تلاش بسیار درخواست‌های مراجعان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به نتیجه رسانده و حسی روند صدوربرخی موردچرازا که در شرایط معمول چندروز زمان نیاز دارد، در چند ساعت انجام داده‌اند.

مدیرصنایع افزود: در مواقع بروز اختلال در سامانه پنجره واحد اقتصادی، تمهیداتی جهت جلوگیری از توقف صدور مجوزهای تولید انجام میشود تا مراجعان درگیر و دار روند اداری معطل نشوند.

سرکشی و نوآوری اشاره به اینکه وجود ۳۴۶ واحد صنعتی و فعالیت بیش از ۵۲۰۰ نفر در این واحدها بیانگر حجم گسترده فعالیت‌های صنعتی در جزیره کیش است

اقتصاد کیش

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

رایزنی‌ها برای لغو اخذ مالیات ارزش افزوده در مناطق آزاد ادامه دارد



اقتصاد کیش – مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: رایزنی‌هایی با قوه‌های مقننه و مجریه برای لغو اخذ ارزش افزوده در مناطق آزاد در حال انجام است.

حمیدرضا مومنی اظهار داشت: هم‌اکنون ارزش مالیات بر افزوده‌ای که در سراسر کشور اخذ می‌شود به مناطق آزاد تجاری تعمیم داده شده که معتقدیم این اقدام برخی چالش‌هایی را به همراه خواهد داشت.

مومنی اضافه کرد: دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در راستای مرتفع کردن این چالش‌ها با رییس‌ان کمیسیون اقتصادی دولت و مجلس شورای اسلامی و همچنین نمایندگان تاثیر گذار در این مصوبه رایزنی‌هایی انجام داده تا با رهاکاری عملی و قانونی نسبت

به این مصوبه تصمیم‌گیری شود.

او یادآور شد: با توجه به اینکه قانون اساسی به قانون‌گذار اجازه نمی‌دهد که طی یکسال

قانون‌های بالادستی را به گونه‌ای مصوب کند که قانون اصلی تحت الشعاع قرار بگیرد

به همین دلیل نباید در کوتاه‌مدت انتظار رف این چالش را داشته باشیم.

مشاور دبیر مجلس جمهور در خصوص دستور توقف و آغازی شرکت هواپیمایی کیش

ایر به بخش خصوص اظهار داشت: این روند تا تصمیم‌گیری نهایی فعلاً متوقف شده

و تصمیم‌گیری در این خصوص از سوی معاونت اقتصادی رییس جمهوری در حال پیگیری است.

مومنی گفت: نگران اجرای اصل ۴۴ در تطابق با این شرکت نیستیم و شورایعالی مناطق

آزاد نیز پیشنهاد داده در صورت لزوم اجرای این اصل نسبت به شرکت هواپیمایی کیش

این‌ا‌ین‌نازگان در اختیار بخشخصوصی فعال در جزیره کیش داده‌شود.

سرپرست امور زیربنایی معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش :

شعله‌های گاز در جنوب غربی جزیره، نگران‌کننده نیست

اقتصاد کیش –بدنبال اجرای عملیات توسعه میدان‌گازی کیش و باهدف انجام آزمایش‌های موردنیاز، شعله‌های کنترل‌شده‌ای در جنوب‌غربی جزیره کیش مشاهده می‌شود که بارعایت‌ایمنی صورت‌گرفته‌است.

به گزارش اقتصاد کیش، حسن قلی‌نژاد سرپرست امور زیربنایی در معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: شرکت نفت و گاز پارس به‌عنوان مجری طرح توسعه میدان‌گازی جزیره کیش طی مکاتبه با سازمان‌نسبت به اخذمجوز و اجرای مرحله‌فعال‌شده‌ای فلر‌ها اطلاع‌رسانی کرده‌است.

وی افزود: قرار بود این مرحله در اسفند سال گذشته انجام‌پذیرد که شرکت در فروردین‌نسبت به روشن‌کردن فلر‌ها برای تست‌های لازم اقدام کرده و تا آخر اردیبهشت به پایان می‌رسد به‌گفته‌ی، شرکت نفت به‌ضوابط بهداشتی از جمله تست‌سازی مکرر دست‌ها طرح توسعه‌است و مراتب به معاونت عمرانی، شرکت عمران و خدمات و محیط‌زیست سازمان منطقه آزاد اطلاع‌داده‌شده و نظارت‌های لازم اعمال می‌شود.

وی در پایان افزود: ضمن سپاسگزاری از برخی ساکنان کیش که بخاطر احساس مسئولیت، مراتب را با گرانگانی دنبال‌واط‌اع‌رسانی کرده‌اند، باید گفت که همه‌استانداردها در این باره لحاظ شده‌است.

۱۳۷ سامانه شکایات مردمی در خصوص عدم رعایت ضوابط بهداشتی

اقتصاد کیش – ساکنان و گردشگران کیش تخلفات بهداشتی را به سامانه ۱۳۷ اعلام‌کنند. به گزارش اقتصاد کیش، بنابر اعلام کمیته تخصصی نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی با ویروس کوید ۱۹، سامانه ۱۳۷، به دریافت شکایات مردمی در خصوص عدم رعایت ضوابط بهداشتی اختصاص یافته‌است.

بر اساس این گزارش ساکنان و گردشگران می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه بی‌توجهی و یا تخلف در زمینه رعایت ضوابط بهداشتی در سطح شهر و معابر، با زها، مراکز تجاری، هتل‌ها و مراکز اقامتی، مراکز پذیرایی و خدماتی و ناوگان حمل‌ونقل شهری، از طریق سامانه ۱۳۷ شکایات خود را مطرح‌کنند تا بازرسان بهداشتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به این شکایات رسیدگی‌کنند.

به‌گزارش‌دکتر اساتذتانی شیوع همه‌گیری کرونا در جهان، کارشناسان بهداشتی، رعایت فاصله اجتماعی، توجه فردی به ضوابط بهداشتی از جمله تست‌سازی مکرر دست‌ها و استفاده از ماسک، اجتناب از تردد‌های غیر ضروری و کاهش حضور افراد در فضاهای عمومی شلوغ‌را از مهم‌ترین عوامل مؤثر بر کنترل این بیماری عنوان کرده‌اند.

معرفی سامانه ثبت اطلاعات و تغییرات شرکت‌ها در منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش – اداره ثبت شرکت‌های سازمان منطقه آزاد کیش از جایگزینی سامانه sherkat.kish.ir به‌جای my.freezones.ir برای ثبت‌اطلاعات و تغییرات شرکت‌ها خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، بنابر اعلام اداره ثبت‌شرکت‌های این سازمان به دلیل ایجاد اختلال در سامانه my.freezones.ir این‌سپس شرکت‌های خدمات مرتبط باثبت شرکت‌ها و تغییرات آنها از طریق سامانه sherkat.kish.ir به‌جای my.freezones.ir به‌جای شرکت‌ها و فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران و تجار و بازرگانان کیش می‌توانند اطلاعات ثبت و یا تغییرات شرکت خود را به سامانه sherkat.kish.ir ارسال‌کنند.

انجام بیش از ۵ هزار مورد بازرسی، ناظران و بازرسان بهداشت محیط کیش

اقتصاد کیش – دکتر رضائیا از نظرات گسترده‌برامکان عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی کیش در فروردین ۱۴۰۰ با هدف کنترل و مقابله با شیوع کرونا و رعایت ضوابط بهداشتی در منطقه خبر داد

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مرکز توسعه سلامت، دکتر رضائیا گفت: در راستای کنترل شیوع بیماری کرونا و رعایت ضوابط بهداشتی در کیش در فروردین سال ۱۴۰۰ تعداد ۵ هزار و ۱۶۵ مورد بازرسی از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی آرایش بهداشتی انجام شده‌است. وی افزود: در این بازدیدها ۲۱۸۲ نکته به مراجع قضایی معرفی و ۱۱ مورد از این اماکن پلمب شدند.

دکتر رضائیا گفت: در این مدت با بازرسی بازرسان بهداشت محیط مرکز توسعه سلامت کیش هزار و ۸۸۲ کیلوگرم مواد غذایی و آرایشی فاسد و تاریخ مصرف گذشته کشف و معوم شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه